



**ÁLOMSZER SZOLGÁLTATÓ ÉS KERESKEDELMI KFT.**

2084 Pilisszentiván, Jóreménység u. 2.

T: 06-26-567-140, Fax: 06-26-567-141

Mobil: 06-20-9248-919

E-mail: [alomszer@t-online.hu](mailto:alomszer@t-online.hu)

Levelünk jele: AJ-126/22

# AJÁNLATI LAP

## Solymár Nagyközség Önkormányzata

A munka tárgya: Solymár településen meglévő légvezeték hálózatra lengő aljzatos biztosíték felszerelése (díszvilágító elemek részére) -  
**EGYSÉGÁR (1db-ra vonatkozik)**

- |   |           |
|---|-----------|
| 1. A felmérés szerint elvégzendő munkák munkadíja:            | 21 378 Ft |
| 2. A Vállalkozó által szolgáltatott kulcsanyagok ellenértéke: | 19 631 Ft |
| 3. Teljeskörű áramszolgáltatói ügyintézés:                    | - Ft      |
| 4. Műszaki dokumentáció készítése, szerelési igazolás:        | - Ft      |

A kivitelezés során felmerülő pótmunkák elszámolása az egyes pontokban megadott technológiai munkadíjak

**Ajánlati ár (1.+2.+3.+4. összesen):**

**41 009 Ft+ÁFA**

**Megjegyzés: a lengő csatlakozó aljzatokat csak egyszer kell a hálózatra felszerelni, melyre dugaljjal csatlakoztathatóak a díszelemek. Így a meglévő légvezeték hálózat szigetelés roncsolása elkerülhető a jövőben.**

Kelt: 2022. október 13.

Álomszer Kft.  
2084 Pilisszentiván, Jóreménység u. 2  
12877395-2-13  
Cg.13-09-091836

1

Álomszer kft.  
P.H.

Munka címe:			
SEPLAND:			
Tervező:		Megrend.szám:	
Kivitelező:		Kivit. alrendelészám:	

### **Elosztó-hálózati technológiai tételek**

A megrendelő által biztosított SA anyagok nélkül, ÁFA nélküli árral

				Tervezett érték: 21 378 Ft	
BSZJ azonosító	Elszámolási tétel megnevezése	Tervezett mennyiség (ORG)	ME	Nettó egységár	Nettó össz.ár
ARK_10140	Áramút készítése (csavarkötéses) (fenn)	1	db	1 645	1 645 Ft
ARK_10170	Áramköt. készítése (szerelvényszerelés) (fenn)	2	db	1 494	2 988 Ft
ARK_10200	Dugaszoló aljzat szerelése	1	db	2 087	2 087 Ft
ARK_10210	Dugvilla szerelése	1	db	2 087	2 087 Ft
ARK_10230	Biztosíték aljzat felszerelése hálózatra	1	db	5 071	5 071 Ft
EGY_10050	Kosaras gépkocsi géppórá díja	0,5	óra	15 000	7 500 Ft

Sorszám	Cikkszám	Megnevezés	Elfogadott mennyiség (KIVIT)	M. e.	Nettó egységár	Nettó össz.ár
						<b>19 631 Ft</b>
1.1	10009514	Ensto lengő biztosíték aljzat	1,0	db	10 540	10 540,00
1.2	10009372	NYJ-J 3x2,5 mm <sup>2</sup>	1,5	fm	412	618,00
1.4	10019308	Biztosíték betét	1,0	db	287	287,00
1.5	10011107	Illesztő gyűrű	1,0	db	245	245,00
13.6	10026017	Áramkötés szigetelt 16-35 Al / szigetelt 1,5-6 Cu	2,0	db	1 782	3 564,00
13.10	10026025	Lengő dumi dugaszoló aljzat (biztosítékhoz)	1,0	db	2 299	2 299,00
13.11	10026026	Lengő dumi dugvilla (díszelemek kábel végére)	1,0	db	2 078	2 078,00